
令 和 ５ 年 ５ 月 

 

埼玉県電力協会会員各位 

埼玉県電力協会 

会長 玄 間  敏 

 

第７３回 通常総会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会事業に対しまして、格別

のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会の第７３回通常総会、表彰細則に基づく関係者の表彰式、講演会および懇親会を

下記のとおり開催いたしますので、ご多用中のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 お手数ながらご都合のほどを、５月３０日(火)までに、同封の「埼玉県電力協会 第73回 通常

総会出欠通知」を事務局までご返信いただきますようお願い申し上げます。 

（ご出席の場合はメール送付にて、ご欠席の場合は委任状へご記入・押印のうえメール送付また

はご郵送をお願いいたします。） 

 敬 具  

記 

 

1.通常総会（13時45分～14時50分） 

日 時 令和５年６月６日(火) 受付開始13時15分 

  会 場 市民会館おおみや（RaiBoC Hall（レイボックホール））大ホール 

(さいたま市大宮区大門町２－１１８ 大宮門街７階) 

※昨年同様、大ホールにて十分に距離を確保して開催します。 

  議 案 (1) 令和４年度事業報告ならびに収支決算報告について       

      (2) 会計監査報告について 

          (3) 令和５年度事業計画（案）ならびに収支予算（案）について 

       (4) 役員改選（案）ほか 

 

議事に先立ち、各種表彰式を以下のとおり執り行います。 

2.講演会（15時00分～16時30分） 

＜講 師＞ 野球解説者、スポーツコメンテーター  山﨑 武司 氏  

＜テーマ＞『3度のクビから現役27年』 

＜略 歴＞ 1968年11月7日生まれ。愛知県知多郡出身。 

愛知工業大学名電高等学校卒業。 

中日ドラゴンズ（1987年～2002年）※1986年ドラフト2位 

オリックス・ブルーウェーブ（2003年～2004年） 

東北楽天ゴールデンイーグルス（2005年～2011年） 

中日ドラゴンズ（2012年～2013年） 

【県知事賞】 

・電気使用合理化 

【協会長賞】 

・永年勤続優良従業員 

・電気使用合理化推進者 

・電気安全推進者 



 
3.懇親会（16時50分～17時50分） 

講演会終了後、ＴＫＰ大宮ビジネスセンター（「5.会場案内図」参照）にて行います。 

参加費は無料です。会員相互の交流の折角の機会ですので、多くの方のご参加をお待ちして

います。 

※新型コロナウィルス感染症の状況により、実施内容を変更させていただく場合がございます。 

 

4.その他 

  お名刺等をご持参ください。（「名札クリップ」を使用します。） 

軽装（クールビズ）でお越しくださいますようお願いいたします。 

    当日の事務局連絡先 夏目携帯 090-6720-4009。 

 

5.会場案内図 

          

 

 

総会会場    市民会館おおみや（RaiBoC Hall（レイボックホール）） 

さいたま市大宮区大門町2-118 大宮門街７階（大宮駅東口より徒歩3分） 

懇親会会場   ＴＫＰ大宮ビジネスセンター 

さいたま市大宮区仲町2-26 富士ソフトビル１階（総会会場より徒歩2分） 

 

＜お問い合わせ先＞ 

東京電力エナジーパートナー（株）販売本部北関東本部内 

事務局 夏目・保格 

TEL 048-638-3177   FAX 048-864-5841 


